
Czym są wojny? Cała ludzkość powinna to wiedzieć. 
- Athena Swaruu 

 
Materiał z kanału Cosmic Agency 
opublikowany 12.03.2022 
 
Oryginalnie w języku hiszpańskim 
 
Athena Swaruu: Jakiś czas temu wyjaśniałam, dlaczego podczas konfliktu nie jest się w stanie 
wiedzieć co naprawdę się dzieje, ani jaka jest prawda - ponieważ obie strony wykorzystują 
dezinformację jako część swoich działań i strategii, za pomocą których manipulują percepcją  
nie tylko opinii publicznej, ale także wroga. Jest to ważna część tego, w jaki sposób wygrywa się 
wojny. 
 
Tak więc wszystko co jest publikowane podczas konfliktu będzie zmanipulowane i wyolbrzymione, 
tak, aby odpowiadało temu, kto to publikuje. Jest to propaganda wojenna i istnieje w zasadzie  
tak długo, odkąd istnieją wojny. Tak więc, nawet jeśli będziesz przyglądać się wszystkiemu  
i sformułujesz swoje własne wnioski - nie będziesz w stanie uzyskać jasnego obrazu  
ani koncepcji tego, co tak naprawdę się dzieje. 
 
Ale tak, jest jedna rzecz, którą można wiedzieć z całkowitą pewnością. I jest to najważniejsza 
rzecz, którą należy wiedzieć podczas konfliktu z udziałem największych światowych mocarstw.  
Ale o tym za chwilę. 
 
Prawdą jest, że gdy dochodzi do wojen regionalnych z udziałem małych krajów o niewielkiej 
światowej sile politycznej lub wpływach - to te wojny klanów lub pseudo-klanów mogą 
rzeczywiście wynikać z nieporozumień i interesów władzy między nimi.  
Te lokalne wojny będą jednak uważnie obserwowane przez kontrolerów, którzy w odpowiednim 
czasie wyślą swoich agentów, aby manipulowali i kierowali ich wynikami zgodnie z interesami 
głębokiej Kabały.  
Agenci ci będą wysyłani przed, w trakcie lub po zakończeniu konfliktu, w zależności od tego,  
co kontrolerzy uznają za potrzebne, i będą działać pod przykrywką bycia analitykami, doradcami 
wojskowymi, obserwatorami ONZ „w celu utrzymania pokoju” lub, bardziej otwarcie, jako tajni 
agenci, którzy zawierają umowy z przywódcami takich miejsc. Albo - w tym ostatnim przypadku - 
wyślą oni jednostki Sił Specjalnych. 
 
W wielu przypadkach Kabała wyśle agentów do obu stron, sprawiając że ludzie uwierzą,  
że potężne siły pod nazwami jej organizacji, takie jak np. ONZ czy NATO są po ich stronie, 
podczas gdy ona zawiera porozumienia z obiema stronami konfliktu, porozumienia, które 
ostatecznie przynoszą korzyści jedynie jej, głębokiej Kabale. 
 
To samo stanie się z nieskończoną liczbą wariantów i metod, które stworzą lub dostosują do tego, 
co będzie konieczne w każdej sytuacji. Nie jest to nic nowego, ale muszę o tym wspomnieć jako 
kontekst do tego, o czym będę mówiła poniżej. 
 
Chociaż - jak wspomniałam - małe wojny lub wojny pomiędzy narodami nieistotnymi  
dla kontrolerów mogą mieć w sobie prawdziwy element, to muszę także dodać, iż głęboka Kabała 
może także rozpocząć lokalną wojnę przeciwko jakiemuś krajowi, jeśli zda sobie sprawę, że jego 
przywódcy nie grają według narzuconych przez nią zasad. A zasady te narzuca używając  
organizacji takich jak ONZ, ale także poprzez tajne organizacje masońskie i iluminackie,  
które z kolei wykorzystują dobrą wolę swoich członków niskiego stopnia, którzy w większości  
nie mają pojęcia co robią, ani dla kogo tak naprawdę pracują. 
 
W takich przypadkach Kabała zainterweniuje za pomocą lokalnej wojny, a następnie narzuci 
marionetkę pod swoją kontrolą jako nowego "prezydenta" lub przywódcę - zawsze używając 



pretekstu lub wymówki bycia wyzwolicielem i wybawcą narodów, po to aby wprowadzić 
"demokrację" z korzyścią dla ludności cywilnej. Tych korzyści dla ludności nigdy jednak nie ma - 
ponieważ jest to tylko manipulacja i propaganda, jak wspominałam powyżej. 
 
Przechodząc do większych konfliktów. 
Kiedy konflikt o jakiejkolwiek naturze rozwija się między państwami, które wyraźnie znajdują się 
pod dominacją i kontrolą głębokiej Kabały - wojny te mają zupełnie inny charakter. I ten charakter 
jest oczywisty dla tych, którzy mają oczy do patrzenia i umysły do analizowania. 
 
I to z punktu widzenia osoby z zewnątrz jest boleśnie oczywiste. Boleśnie - ponieważ populacja 
Ziemi będzie musiała wziąć to pod uwagę, i wiedzieć o tym nie tylko dla własnego dobra, ale także  
dla własnego przetrwania, ponieważ to, co powiem poniżej, nie jest "teorią", nie jest "domysłem", 
ani nie jest wnioskiem opartym na logice, ale jest już uważane za twardy, stale powtarzający się, 
niepodważalny fakt. 
 
Gdy głęboka Kabała kontroluje oba walczące państwa, lub obie grupy państw - wszystko jest  
z góry zaplanowane, i wszystko jest zgodne z wcześniejszym programem, który miała ona na 
myśli i przygotowywała lata temu, czasami nawet dziesiątki lat, a nawet setki i tysiące lat temu. 
 
Jest to niewyobrażalne dla przeciętnej ziemskiej populacji, która żyje z dnia na dzień, z tygodnia 
na tydzień, i za to, na co może pozwolić sobie z wypłaty, nie będąc w stanie zaplanować  
co będzie robić w następnym tygodniu, nie mówiąc już o planie na całe życie. 
 
Ponadto, mając ograniczone postrzeganie czasu, większość ludzkiej populacji nie rozumie, 
dlaczego i w jaki sposób jakaś grupa może tworzyć i realizować plany na tak wiele lat a nawet 
pokoleń do przodu, ponieważ myślą, że ci ludzie "u władzy" nie będą w stanie ujrzeć tych korzyści 
za swojego życia. 
Ale tu właśnie pojawiają się nie-ludzkie istoty i grupy, które kontrolują głęboką Kabałę, i które żyją 
o wiele, wiele dłużej niż ludzie. 
 
Tak więc konflikt między dużymi krajami będący pod ich kontrolą - nie będzie miał żadnego 
elementu prawdziwego interesu politycznego, gospodarczego czy strategicznego, jak mówi się 
ludności cywilnej. Wszelkie dyskusje na temat geopolityki, ekonomii i dominacji 
międzynarodowych korporacji nad monopolem zasobów naturalnych - są tylko propagandą 
tej samej Kabały, aby odwrócić uwagę ludzkiej populacji. 
 
Kontrolują oni obie strony na najwyższym poziomie. 
 
To jest psychopatyczna gra, w którą grają od tysięcy lat. Jej prawdziwe powody podam  
w dalszej części tego tekstu, i chociaż zostały one już wspomniane wcześniej, to muszę zamieścić 
je także tutaj, dla jasności wszystkiego co próbuję wyjaśnić. 
 
Po prostu Kabała sprawia, iż ludzie wierzą, że dwa duże państwa (lub więcej) mają między sobą 
konflikty lub spory, które poskutkowały utratą dyplomacji, a to z kolei doprowadziło do wojny -  
jako jedynego i ostatecznego sposobu rozwiązania tych konfliktów. A ludzie, ludzka populacja, 
będzie w to wierzyć - ponieważ tak ją zaprogramowano, i tak zostało to osadzone w jej ramach 
rozumienia rzeczywistości. 
 
Na przykład - przeciętna ludzka populacja przeniesie sposób myślenia o konfliktach między 
krnąbrnymi, irytującymi sąsiadami w miejscu w którym mieszkają również na płaszczyznę 
geopolityczną - i to jest właśnie sposób, w jaki kontrolerzy głębokiej Kabały chcą, aby ludzie 
myśleli. 
 
Ale rzeczywistość jest zupełnie inna. 
Kontrolerzy mając na celu energetyczną i ekonomiczną eksploatację ludzkiej populacji, 



pozyskiwanie Lush, oraz kontrolę ludzkich mas - poprzez geoinżynierię populacji spowodują wojnę 
między dwoma lub więcej państwami, które całkowicie kontrolują. I mam na myśli całkowicie. 
Tak było w przypadku niezliczonych wojen w przeszłości, ale jako bardziej bezpośrednie  
i niedawne przykłady możemy tu podać pierwszą i drugą wojnę światową, konflikt w Wietnamie,  
i przede wszystkim - Zimną Wojnę. 
 
Podczas Zimnej Wojny ludność świata była przekonana, że istnieją dwa bloki wielkich mocarstw, 
które chcą politycznej i ekonomicznej dominacji nad Ziemią, oraz stała, cicha groźba wzajemnego 
unicestwienia przy użyciu broni nuklearnej, co znane jest jako zagrożenie „MAD”, czyli 
"Wzajemnie Gwarantowane Zniszczenie". 
 
Dzięki temu systemowi narzucania ludzkiej populacji idei za pomocą kontroli umysłów - była i jest 
ona utrzymywana w ciągłym martwieniu się i w ciągłym cierpieniu, które trzymają ją pod 
kontrolą. Również ten skrajnie dualistyczny symetryczny model wytworzył w umysłach ludzkiej 
populacji mentalność "dobro-zło" i "czarne-białe". A w sferze gospodarczej utrzymywał potężny 
przemysł zbrojeniowy, oraz świetnie działającą machinę konkurencji gospodarczej. 
 
W tym samym celu Kabała wykorzystuje także narzucone systemy religijne, które również 
pomagają zarządzać ludzką populacją tak, jakby była ona zwykłym żywym inwentarzem. 
 
Tak więc podczas wojny tego rodzaju - a jako przykład podam tu II Wojnę Światową - iluminacka 
głęboka Kabała kontrolowała (i nadal to robi) obie strony konfliktu: Aliantów i Państwa Osi.  
Ci sami bankierzy finansowali obie strony, a zakłady produkcyjne takie jak Ford Motor Company, 
General Motors i Chrysler - produkowały silniki i komponenty do nich, aby zaopatrywać obydwie 
strony.  
W tym samym czasie zwykli ludzie, głównie kobiety, pracowały w fabrykach od wschodu  
do zachodu słońca próbując „wygrać wojnę” - będąc pod wpływem kontroli umysłów i wojennej 
kryzysowej propagandy, wykorzystującej odwagę i siłę życiową ludzkich istot. 
 
Wynik operacji wojskowych w tego typu konfliktach jest więc już z góry zaplanowany i uzgodniony,  
a przywódcy obu stron - którzy są maskami i marionetkami głębokiej Kabały - wiedzą o tym,  
i odgrywają jedynie role narzucone im przez ich zwierzchników. Wszystko to jest kontrolowane  
za pomocą systemów komunikacji, ekonomii, oraz zasad i praw Tajnych Stowarzyszeń. 
 
Oficjalne przyczyny wojen tego rodzaju są całkowicie sfabrykowane, i narzucone populacji  
za pomocą propagandy wojennej w środkach masowego przekazu. Jednak prawdziwą przyczyną 
tych wojen - są wojny same w sobie, a ich celem jest kontrola populacji. 
 
Wojny są prawdziwe, cierpienie jest prawdziwe, śmierć i walka są prawdziwe. I wysiłek,  
by pokonać drugą stronę też jest prawdziwy. Ale bitwy są już rozstrzygnięte, podobnie jak wojny.  
Są już zaplanowane, wiadomo kto musi wygrać a kto przegrać, kiedy i w jakim celu. 
 
Wynika to nie tylko ze strategicznego aspektu wojny (strategicznego - jako głównego planowania 
sytuacyjnego), ale także z aspektu czysto taktycznego, bezpośrednio w walce. Ponieważ  
nie tylko wojny są już zaplanowane i wiadomo już kto wygra a kto przegra, ale to samo dzieje się 
w walkach o regiony lub o poszczególne odcinki w tej samej wojnie. 
 
Ustawiają armię broniącą regionu przeciwko drugiej, która chce dokonać inwazji. Ale już wiedzą, 
kto powinien wygrać. I wiedzą, która strona jest silniejsza, przewidują wynik, a następnie 
dostosowują do tego swoje działania.  
 
Ale ponieważ walka i ludzki duch są nieprzewidywalne - czasami sprawy nie układają się tak,  
jak życzyłaby sobie tego Kabała. 
 
W takich sytuacjach - na rozkaz generałów, którzy przyjmują rozkazy od Iluminatów-marionetek,  



a ci z kolei od głębokiej Kabały - armia, która jest na czele i wygrywa ważną bitwę, ale nie miała  
jej wygrać, otrzyma irracjonalny, a nawet głupi rozkaz wycofania się pod jakimkolwiek pretekstem,  
co  przywróci równowagę sił w tej bitwie stronie, która - wg wcześniejszych planów -  miała  
tę bitwę wygrać. W ten sposób przywraca się narrację, i właściwy, wcześniej zaplanowany wynik 
bitwy do tego, jaki powinien być zgodnie z zamiarami głębokiej Kabały. 
 
Tego rodzaju rozkazy, które zmieniają sytuację podczas bitwy w sposób, który może być 
postrzegany jako sprzeczny z interesami strony je wydającej - są później traktowane przez 
analityków i historyków wojskowości jako zwykłe błędy wojenne, błędy taktyczne lub strategiczne,  
i nie są one dalej analizowane, ponieważ analitycy ci nie rozumieją, co tak naprawdę się  
za nimi kryje. 
 
Przykładem tego może być postępowanie sił niemieckich podczas inwazji na Związek Radziecki, 
kiedy to zatrzymały się one podczas próby zdobycia miasta Stalingrad.  
Współcześni historycy uważają, że Hitler chciał zdobyć to miasto tylko dlatego, że zostało ono 
nazwane na cześć Stalina (ówczesnego przywódcy Związku Radzieckiego), aby zadać mu 
moralny cios. 
 
W rzeczywistości impas ten, który trwał 5 miesięcy, tydzień i 3 dni (od 23 sierpnia 1942 r.  
do 3 lutego 1943 r.) miał na celu jedynie zdziesiątkowanie wojsk niemieckich, zmniejszenie ich 
zdolności i siły natarcia, a także obrócenie wojny na korzyść Związku Radzieckiego, który został 
już przygotowany jako ten, który ma zostać zwycięzcą.    
Powtórzyło się to także w górnej części Rosji, w czasie bitwy i oblężenia Leningradu (wrzesień 
1941 - styczeń 1944). 
 
Rosja miała zwyciężyć, ponieważ była, i nadal jest, pod całkowitą kontrolą głębokiej Kabały,  
a ta potrzebowała Rosji takiej jaką była, i niezwykle silnej pod każdym względem: militarnym, 
gospodarczym i społeczno-ideologicznym, aby móc realizować kolejną fazę planów kontrolerów: 
Zimną Wojnę. 
 
Tak więc, nieistotny był ogromny wysiłek żołnierzy po obu stronach, nieistotny był rodzaj  
i efektywność wojennej machiny, nieistotne było kto ma najlepsze czołgi czy najlepsze samoloty, 
i nie miało znaczenia kto jest najlepszym pilotem. Nieważne było ilu ludzi zginie, ilu zostanie 
okaleczonych, ile rodzin zostanie zniszczonych, ile osób pozostanie z zespołem stresu 
pourazowego. Nie miał znaczenia ludzki duch i jego determinacja aby bronić swojego domu, 
swoich rodzin, i swojego narodu. Ponieważ wszystko już z góry było zaplanowane, kto wygra  
a kto przegra, dlaczego i kiedy, i jak będzie to pasować do wydarzeń, które nastąpią później. 
 
Wojny są bardzo realne, tak samo jak ich konsekwencje dla ogółu ludności, i tej wojskowej  
i tej cywilnej. Ale przyczyny tego rodzaju wojen - nie są. 
 
Dzieje się tak od tysięcy lat, to nic nowego. A do tego dochodzi fakt, że potem "historia" opisuje 
coś innego, co nie ma nic wspólnego nawet z propagandą używaną do motywowania żołnierzy  
i ludności cywilnej, aby uzasadnić wojnę. 
 
Prawdziwa motywacja, powód do wywołania wojny zawsze będzie taki sam: geoinżynieria 
populacji, kontrola jej liczebności, i eksploatacja ludzkiego ducha na wszystkich poziomach. 
 
A kto to wszystko wywołuje? 
Ci, którzy czerpią korzyści z ludzkiego cierpienia na wszystkich poziomach, i ci, którzy „spożywają” 
Lush, która jest niczym innym jak twórczą energią manifestowania rzeczywistości, pochodzącą  
od istot połączonych z Pierwotnym Źródłem, od prawdziwych istot ludzkich. 
 
Te ciemne byty te nie mogą istnieć samodzielnie, gdyż są egregorami kreowanymi przez ludzi, 
manifestującymi się bezpośrednio jako wynik koncentracji twórczej uwagi ludzkich istot. 



 
Strach skupia całą uwagę na obiekcie tego strachu, zaślepiając rozum i zdolność widzenia tego, 
co dookoła. To jest Lush. Nie jest to substancja jako taka, jak np. Adrenochrom, chociaż jest to 
oczywiście powiązane. Albo może też być interpretowana jako substancja, ale tylko wtedy,  
gdy postrzegamy ją z punktu widzenia strony eterycznej. 
 
Twórcza koncentracja manifestacji rzeczywistości powstała ze strachu jest bardzo silna, właśnie  
z powodu jej ślepego skupienia. Bez niej takie byty zniknęłyby, ponieważ same nie mogą 
utrzymać swojej egzystencji. Aby przetrwać potrzebują ludzkiego cierpienia, ponieważ są 
wytworem ludzkich umysłów. Są bezpośrednią manifestacją wszystkich ludzkich obaw i lęków, 
skupionych formie konkretnego bytu. Jeśli przestaniecie dawać im uwagę - rozpłyną się. 
 
Gdzie one są, i czym dokładnie są? 
One nie są lokalne, są na całym świecie. Są energiami, które manifestują się jako coś tylko  
w określonych momentach, kiedy warunki są sprzyjające - a zawsze będą sprzyjające tylko dzięki 
bezpośredniej koncentracji twórczej ludzkiej uwagi. Kiedy ludzie łączą się, bojąc się konkretnej 
rzeczy w określonym miejscu - byty te mogą pojawić się w widzialnej formie zwanej demonami, 
zjawami, lub jakkolwiek inaczej chcecie je nazywać. 
 
I precyzując jak najdokładniej, gdzie się one znajdują: 
Pochodzą one z punktu, w którym człowiek staje się nie-człowiekiem. To próg wzajemnej 
interferencji, trudnej interakcji. To tam ludzie stojący za Tajnymi Stowarzyszeniami łączą się  
z ciemnymi bytami, egregorami ludzkości, które oni, ci z głębokiej Kabały, otaczają swoim kultem. 
 
Tak więc problem ten ma czysto ludzką naturę lub genezę, w taki sposób, że ludzie są ofiarami 
swoich własnych kreacji, ponieważ nie są w stanie kontrolować własnego umysłu. 
 
Jednocześnie należy też pamiętać, że ludzkość jako taka, jako rasa postrzegana jako dusze  
z połączeniem ze Źródłem - nie jest tak naprawdę tylko jedną rasą, ale całą mieszaniną „dusz” 
(bez skojarzeń religijnych) pochodzenia pozaziemskiego. 
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